
Oshima Kiyoko
大島  清子

hairmake- l i la.com

H
air &

 M
ake-U

p

Advertising
TOPLOG、EPOCA、L’EST ROSE 、UNIQLO、ロート製薬、cecile、Secret Honey、他

Profile
1972 
2003 
2005 
2017

茨城県出身 
MICHIRU氏に師事 
roraimaへ所属 
roraimaヘアメイク部門独立に伴いLilaへ移籍 現在に至る

Editional
steady. 、sweet、InRed、MORE、&ROSY、CanCam、VERY、Ray、andGIRL、non-no、mamagirl、 
SNOW ANGEL、他
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